
Ogłoszenia o przetargach

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 15/2025 z dnia 16.01.2025 r. w sprawie 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu położonej w Obornikach Śląskich przy ul. 
Poniatowskiego.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 13/2025 z dnia 14.01.2025 r. w sprawie 
ogłoszenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntu położonych w Obornikach Śląskich przy ul. Anny 
Jagiellonki.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr  180/2024 z dnia 18.11.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości gruntowe położonych w Jarach

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 179/2024 z dnia 18.11.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu położonej w Urazie przy ul. Wrocławskiej

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 173/2024 z dnia 08.11.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntu  położonych w Obornikach Śląskich przy ul. Anny 
Jagiellonki.

https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/ogloszenia-o-przetargach
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/ogloszenia-o-przetargach
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/2025-01/zarzadzenie_nr-15-2025_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/2025-01/27-mapka.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/2025-01/zarzadzenie_nr_13-25_ii_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/2025-01/mapka_ii_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_180-2024_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/jary-mapka_0_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_179-2024_przetarg_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/uraz_mapka_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_173-2024_przetarg.pdf


Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 172/2024 z dnia 08.11.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntu położonych w Obornikach Śląskich przy ul. Anny 
Jagiellonki.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr  153/2024 z dnia 14.10.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia trzecich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek w Osolinie z obniżoną ceną wywoławczą.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 152/2024 z dnia 08.10.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia trzecich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntu położonych w Obornikach Śląskich przy ul. 
Ułańskiej, stanowiących własność Gminy Oborniki Śląskie.

Załącznik

Burmistrz Obornik Śląskich podaje do publicznej wiadomości, że dnia 27 września 
2024 r., w budynku „A” Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich ul. Trzebnicka 1, 
pokój nr 4, przeprowadzony zostanie drugi przetarg ustny nieograniczony na 
dzierżawę działki gruntu, przeznaczonej na cele rolne

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 126/2024 z dnia 22.08.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu nr 317/3 położonej w Rościsławicach przy ul. 
Ogrodowej.

Załącznik

https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/17-mapka-2.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_172-2024_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/23-mapka.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_153-2024_iii_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/osolin_dzialki_611-18-17-16_2.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_152-24_iii_przetarg_1.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/ulanska_1-3_mapka_1.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/przetarg_do_gazety_1286_2024_27_wrzesien.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/przetarg_do_gazety_1286_2024_27_wrzesien.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/przetarg_do_gazety_1286_2024_27_wrzesien.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/przetarg_do_gazety_1286_2024_27_wrzesien.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_126_2024_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/mapka_dz.nr_317-3.pdf


Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 125/2024 z dnia 21.08.2024 r. w 
sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntu położonych w Obornikach Śląskich przy ul. 
Ułańskiej, stanowiących własność Gminy Oborniki Śląskie.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 93/2024 z dnia 28.06.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu nr 227/18 położonej w Osolinie przy ul. Stawowej z 
obniżoną ceną wywoławczą

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr  76/2024 z dnia 20.05.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek gruntu położonych w Obornikach Śląskich przy ul. 
Ułańskiej, stanowiących własność Gminy Oborniki Śląskie.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 54/2024 z dnia 12.04.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek w Urazie z obniżoną ceną wywoławczą

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 53/2024 z dnia 12.04.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek w Osolinie z obniżoną ceną wywoławczą.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 46 /2024 z dnia 27.03.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu obejmującego niezabudowane działki gruntu położone w 

https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_125-24_ii_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/ulanska_1-3_mapka.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_93-2024_iii_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/osolin_227-18_2.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_76-24_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/ulanska_1-3-5_mapka_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_54-2024_ii_przetarg_dzialki_ul._debowa.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/uraz_ul._debowa_1325-2_1325-3_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_53-2024_ii_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/osolin_dzialki_611-18-17-16_1.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_46-24_wykaz_ulanskabip.pdf


Obornikach Śląskich przy ul. Ułańskiej, będące własnością Gminy Oborniki Śląskie, 
przeznaczone do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 22/2024 z dnia 19.02.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu nr 935/2 położonej w Urazie przy ul. Kwiatowej.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 23/2024 z dnia 19.02.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek w Urazie.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 19/2024 z dnia 12.02.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu nr 227/18 położonej w Osolinie przy ul. Stawowej.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 20/2024 z dnia 12.02.2024 r. w sprawie 
ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
niezabudowanych działek w Osolinie.

Załącznik

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 175/2023 z dnia 12.12.2023 r. w 
sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 10 położonego  w Obornikach Śląskich przy 
ul. Fredry 65B

https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/ulanska_1-3-5_mapka.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_22-24_i_przetarg.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/uraz_ul._kwiatowa_mapkaf.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_23-2024_i_przetarg_2_dzialki_w_urazie.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/uraz_ul._debowa_1325-2_1325-3s.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_19-24_i_przetarg_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/osolin_227-18_1.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_20-2024_i_przetarg_3_dzialki_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/osolin_dzialki_611-18-17-16_0.pdf
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/3-zarzadzenie_nr_175-23_odwolanie_przetargu.pdf


Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 164/2023 z dnia 20.11.2023 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w Obornikach Śląskich przy 
ul. Fredry 65B, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku, przynależnego 
gruntu i jego częściach składowych przeznaczonych do zbycia.

Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr  104/2023 z dnia 14.07.2023 r. w 
sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej działki gruntu nr 79/9 AM-1 położonej w Lubnowie przy ul. 
Obornickiej.

Udostępnij
Drukuj
PDF

https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/3-zarzadzenie_nr_164-23_przetarg.doc
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/zarzadzenie_nr_104-23_i_przetarg.doc
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/lubnow_79-9_mapka.docx
https://www.oborniki-slaskie.pl/sites/default/files/lubnow_79-9_mapka.docx
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/print/pdf/node/6510
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/print/node/6510
https://www.oborniki-slaskie.pl/index.php/print/pdf/node/6510

